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Dell cyberelasticitetslösningar  
för Microsoft Azure 
Virtuella maskiner, behållare, molnbaserade arbetsbelastningar och SaaS-arbetsbelastningar 
 

 
 
Dell hjälper till att förenkla skyddet av kritiska arbetsbelastningar och data  
var de än finns med cyberelasticitetslösningar som kan driftsättas från Azure 
Marketplace. Säkerhetskopieringsadministratörer och dataägare kan skydda, 
säkra och återställa kritiska arbetsbelastningar (virtuella maskiner, Kubernetes-
behållare, molnbaserade appar och SaaS) i Azure på samma sätt som de 
hanterar dem på plats, för en förenklad och konsekvent driftsupplevelse.  
Dell cyberelasticitetslösningar hjälper till att öka driftseffektivitet, motståndskraft 
och skalbarhet samtidigt som den totala ägandekostnaden minskar. 

 
Skydd i molnet 
 
Skydda virtuella maskiner, moln-IaaS- och PaaS-arbetsbelastningar effektivt 
med Dell PowerProtect Data Manager och PowerProtect Data Domain 
Virtual Edition (DDVE). DDVE optimerar molnlagringen genom att lagra 
deduplicerade säkerhetskopior på Azure Blob Storage till låg kostnad,  
vilket avsevärt minskar lagring och beräkningsförbrukning för att sänka 
molnkostnaderna. 
 
PowerProtect Data Manager utökar sitt integrerade skydd till moderna 
arbetsbelastningar, inklusive stöd för Azure Kubernetes Service (AKS) och 
molnbaserade databaser som MongoDB, Cassandra, PostgreSQL och Hadoop. 
Denna enhetliga plattform gör det möjligt för organisationer att skydda och 
återställa både traditionella och moderna arbetsbelastningar sömlöst på plats 
samt i Azure- och flermolnsmiljöer. Med Dell kan du förenkla dataskyddet, 
minska kostnaderna och säkerställa konsekvent drift i alla dina miljöer. 

  
SaaS-skydd  

 
PowerProtect-säkerhetskopieringstjänster erbjuder en extremt enkel  
metod för cyberelasticitet as-a-Service, vilket gör det möjligt för ditt företag  
att effektivisera den dagliga driften genom att eliminera komplexiteten i 
infrastrukturhanteringen. Det ger omfattande och säkert skydd genom integrerad 
säkerhetskopiering, katastrofåterställning och långtidslagring av data – allt i en 
lösning. Utformad för att uppfylla krävande servicenivåavtal för företag (SLA) 
snabbt och motståndskraftigt,  
 
PowerProtect-säkerhetskopieringstjänster säkerställer en låg total 
ägandekostnad. Du väljer de arbetsbelastningar som ska skyddas – oavsett  
om det är SaaS-program, slutpunkter eller hybridarbetsbelastningar – medan 
Dell hanterar den underliggande infrastrukturen som driver lösningen.  
Med obegränsad skalbarhet på begäran ger PowerProtect-
säkerhetskopieringstjänster flexibilitet, effektivitet och den kontroll som 
 ditt företag behöver för att ligga steget före. 

 

Lösningsöversikt 

Förenkla IT  
Konsekvent drift på plats och i Azure 
 
Minska riskerna 
Skydda kritiska data från 
cyberattacker och utpressningsvirus 
 
Sänk kostnaderna 
Skala upp eller skala ner dataskydd 
på begäran 
 
 
 
 
Dell är en Azure Certified Partner – 
Gold Level, med lösningar 
tillgängliga på Azure Marketplace 
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Se fler resurser Kontakta en  
Dell Technologies-expert 

 

Mer information om  
Dell Data Protection 
Solutions i flera moln 

  
        Cyberåterställning 
 

Dell PowerProtect Cyber Recovery för Azure ger robust skydd i flera lager  
mot cyberattacker och insiderhot genom att isolera kritiska data i ett logiskt 
säkert, dedikerat Cyber Recovery-valv. Valvet säkerställer att dina mest 
värdefulla tillgångar flyttas bort från attackytan, vilket ger förbättrad säkerhet  
och sinnesro. Med flexibla återställningsalternativ kan du återställa data snabbt 
och tryggt efter en incident, vilket säkerställer en motståndskraftig och tillförlitlig 
återställningsprocess. 

 
CyberSense för Azure kompletterar detta skydd med avancerad analys, 
maskininlärning och kriminaltekniska verktyg för att upptäcka, diagnostisera  
och påskynda dataåterställning. Genom att identifiera potentiella problem  
tidigt hjälper CyberSense dig att återställa snabbt och undvika störningar  
i verksamheten i offentliga moln, på plats och i hybridmiljöer. Tillsammans  
ger dessa lösningar en heltäckande strategi för cyberelasticitet, vilket gör  
att dina data är säkra och att ditt företag förblir i drift oavsett hot. 
 
Dell cyberelasticitetslösningar för Azure ger oöverträffat skydd för alla 
arbetsbelastningar, i alla miljöer – oavsett om det är på plats, i Azure eller  
över andra offentliga molnplattformar. Genom att kombinera säker isolering, 
avancerad analys och flexibla återställningsalternativ gör Dell det möjligt för 
organisationer att skydda sina data, minimera effekterna av cyberattacker  
och säkerställa affärskontinuitet. Med lösningar som är tillgängliga via AWS 
Marketplace kan du tryggt skydda dina kritiska tillgångar samtidigt som du 
maximerar din molninvestering och uppnår driftkonsekvens i alla miljöer. 
 

 
 

 
 

   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    
 

Var med i samtalet 
@DellDataProtect 
linkedin.com/company/ 

delltechnologies/ 
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